REQUERIMENTO  Nº _________2015

(Do Senhor Luiz Carlos Ramos, Coautor Alexandre Valle)

Requer a realização de Audiência

Pública, a fim de discutir – A real

situação de infraestrutura física,

fiscal e econômica da

Universidade Federal Rural do Rio

de janeiro – UFRRJ.

Senhor Presidente,

    Nos termos do art. 255 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro que, após ouvido o plenário da Comissão de

Educação desta Casa, Vossa Excelência se digne a adotar as providências

necessárias para realização de Audiência Pública, a fim de discutir a real

situação de infraestrutura física,  fiscal e econômica da Universidade Federal

Rural do Rio de Janeiro – UFRRJ.

 Sala das Sessões, em        de abril de 2015.

Deputado Federal
 LUIZ CARLOS RAMOS

PSDC/RJ